
 

 

第 28 回 機青連定期総会 
4 月 11 日 於 リーガロイヤルホテル京都 

第 28 回機青連定期総会並びに懇親会が開催されました。ご来賓 15 名、会員 62 名のご参加をいただき   

ました。総会では議案が全て承認され、新役員の改選において新幹事より第 28 期代表幹事に江森正和氏 

（城陽富士工業株式会社）が選出されました。ご来賓の方々におかれましては、大変お忙しいところご臨席賜り、

誠にありがとうございました。 

（集合写真） 

 
 

＜代表幹事よりお礼＞ 

機青連第 28 回定期総会並びに懇親会では、ご来賓の皆様方、会員の皆様方には大変お忙しい中     
長時間に渡りご臨席賜りまして誠にありがとうございました。 
  また、ご来賓の皆様にはたくさんの温かいお言葉を頂きました。皆様のご協力をもちまして無事に  
式次第を滞りなく終え、機青連も第 28期を迎えることができました事をお礼申し上げます。 
前年度に引き続きこの様な大役をお受けさせて頂ける事を光栄に思います。百年に一度と言われて 
いるこの不況の時代を、本当に先が見えない情勢ではありますが、皆様方と共に乗り越えて行きたいと

思います。 
「実践躬行」という年間テーマとともに、「～仲間のために新たなるステージでの挑戦～」をサブ   
テーマとして掲げました。ピンチを「気力」と「粘り」で切り抜けて、次のチャンスをしっかりともの

にできるように新たなるステージで色々な事にチャレンジし頑張りたいと思います。 
本年度も皆様の温かいご支援、並びにご指導ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。



 

 

＜新役員紹介＞ 

代表幹事 江森 正和 城陽富士工業(株) 

副代表幹事 木村 俊彦 (株)木村製作所 

副代表幹事 名高 新悟 (株)名高精工所 

会計 山田 真也 (有)山田車輌 

主務 髙畑 國正 (株)髙畑工作所 

幹事   

会社訪問委員会 委員長 藤塚 友和 (株)藤塚工業 

交流企画委員会 委員長 立入 一晃 (株)長濱製作所 

経営環境委員会 委員長 小川 保弘 (株)オージーファイン 

ＨＰ活用委員会 委員長 恩田 健帥 (株)コーシン 

 岡崎 満 岡崎電工(株) 

 加納 伸一 (株)新和製作所 

 川口 和彦 (株)川口金属 

 木村 雅博 (有)木村技研 

 葛原 稔和 (株)関西技研 

 静本 賢治 ケイナック 

 竹内 雄大 生田産機工業(株) 

 津嶋 義彦 (株)津島鉄工所 

 辻本  学 (有)大和塗装 

 八川 晃大 (有)八川製作所 

 林 克己 (株)林製作所 

 安田 一真 (株)ヤスダモデル 

 山下 正起 協和精工(株) 

 吉岡 恵 (株)大栄製作所 

板金部会 部会長 石田 祐介 (有)イシダ製作所 

切削部会 部会長 有田 一繁 (株)有田製作所 

経営基盤強化研究部会 部会長 飛永 敏博 (有)飛永製作所 

監査幹事 近藤 俊行 (株)光伸製作所 

監査幹事 畠中 国彰 (株)ハタナカ 

 

－順不同 敬称略－ 


